Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais - IFSULDEMINAS - Campus Passos

Rua Mario Ribola, 409, Penha II, Passos / MG, CEP 37.903-358 - Fone: None

PORT 48/2019 - PAS/IFSULDEMINAS

6 de maio de 2019

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PASSOS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS, designado pela Portaria nº 1.305, de 10 de

agosto de 2018, publicada no DOU em 15 de agosto de 2018, seção 2, página 18, RESOLVE:

Art. 1º – Designar os servidores, discentes e membros da família abaixo relacionados para a

composição do NAPNE – Núcleo de Atendimento à Pessoas com Necessidades Especiais

Coordenador: Welisson Michael Silva, Professor EBTT, SIAPE 1065954

Vice-coordenadora: Heliza Faria Pereira, Professora EBTT, SIAPE 1957496 (Titular)

Secretária: Karoline Nascimento, Intérprete de Linguagem de Sinais, SIAPE 208436 (Titular)

Representantes dos servidores docentes:

Mariana Eliane Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 2025440 (Titular)

Diego José Prezia, Professor EBTT, SIAPE 2277277 (Suplente)

Samanta Borges Pereira, Professora EBTT substituta, SIAPE 3087972 (Suplente)

Representantes dos servidores técnicos administrativos em educação:

Marco Antonio Ferreira Severino, Contador, SIAPE 3064406 (Titular)

Felipe Palma da Fonseca, Auxiliar em Administração, SIAPE 1941440 (Suplente)

Romilda Pinto da Silveira Ramos, Bibliotecária, SIAPE 1659471 (Suplente)

Claudia dos Santos Valvassora Silveira, Enfermeira, SIAPE 1445707 (Suplente)

Representantes dos discentes:

Mateus Aquiles dos Santos Silveira, matrícula 13171000403

Emanuel Paiva Carvalho, matrícula 20181420027

Representantes dos pais de discentes:

Janaína Toledo Souza

Vera Lúcia de Paiva Carvalho

Art. 2º – Tonar sem efeito a Portaria Nº117 de 21 de novembro de 2018.

	Mariana Eliane Teixeira, Professora EBTT, SIAPE 2025440 (Titular)
	Documento assinado eletronicamente por: